A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/01/2024 às 09:20:20.
Código verificador: 7AD6C9

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Acará
Câmara Municipal de Acará
Pregão Eletrônico - 11/2023

Resultado da Homologação

0001 - VEÍCULO – TIPO PICK-UP CABINE
DUPLA, TRAÇÃO 4X4 MOTOR
DIESEL, 2.8 SUPERIOR, POTÊNCIA
MÍNIMA DE 130CV, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, CAPACIDADE PARA
05 (CINCO) PASSAGEIROS,
AIRBAG, TRANSMISSÃO
MANUAL, AR-CONDICIONADO,
RÁDIO AM/FM E CD PLAYER,
PODENDO SER USADA E EM
BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, EQUIPADA COM
TODOS OS COMPONENTES DE
SEGURANÇA, E MANUTENÇÃO,
REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO
CONTRATANTE. ANO 2010 A
2023. - N/C - Valor Referência: 500,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

A B DOS SANTOS & CIA LTDA N/C 288 Diária 498,00 143.424,00 Homologado em
10/01/2024 09:20:07
Por: Cláudia Maria
Carneiro Mota da Silva

0002 - VEÍCULO – TIPO PICK-UP CABINE DUPLA, TRAÇÃO 4X2 BICOMBUSTÍVEL, 2.4 OU SUPERIOR POTÊNCIA MÍNIMA
DE130CV, DIREÇÃO HIDRÁULICA, CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, AIRBAG, TRANSMISSÃO MANUAL, AR-
CONDICIONADO, RÁDIO AM/FM E CD PLAYER, PODENDO SER USADA E EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO,
EQUIPADA COM TODOS OS COMPONENTES DE SEGURANÇA, E MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE. ANO 2010 A 2023. - N/C - Valor Referência: 433,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

A B DOS SANTOS & CIA LTDA N/C 288 Diária 430,33 123.935,04 Homologado em
10/01/2024 09:20:07
Por: Cláudia Maria
Carneiro Mota da Silva

0003 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE PASSEIO, MÍNIMO 1.400 CILINDRADAS, COM AR CONDICIONADO, COM 04 (QUATRO)
PORTAS, COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTE DE 05 (CINCO) PASSAGEIROS INCLUINDO O CONDUTOR, MOVIDO À
GASOLINA OU ÁLCOOL/GASOLINA, PNEUS NOVOS, ESPELHOS RETROVISORES EM AMBOS OS LADOS, PROTETOR DE
CARTER, PELÍCULAS NOS VIDROS LATERAIS E TRASEIROS, TODOS OS BANCOS COM APOIO DE CABEÇA, CINTOS DE
SEGURANÇA RETRATEIS, LIMPADORES DE PÁRA-BRISA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUPLO,
VEÍCULO LIMPO E DOCUMENTAÇÃO EM DIA E EM ORDEM, COM MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE. ANO 2010 A 2023. - N/C - Valor Referência: 390,00
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

A B DOS SANTOS & CIA LTDA N/C 288 Diária 388,00 111.744,00 Homologado em
10/01/2024 09:20:07
Por: Cláudia Maria
Carneiro Mota da Silva

0004 - LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MOTOCICLETA, DUAS RODAS, CILINDRAGEM CÚBICA IGUAL OU SUPERIOR A 149CC,
ARREFECIDO A AR, POTÊNCIA 13CV, TRANSMISSÃO DE 5 VELOCIDADES, PARTIDA ELÉTRICA, CAPACIDADE MÍNIMA DO
TANQUE DE 10 (DEZ) LITROS, CAPACIDADE PARA CONDUTOR E PASSAGEIRO, EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA TIPO,
CAPACETE, ANTENA E EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO PARA MEMBROS INFERIORES (TIPO MATACACHORRO).
MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E COMBUSTÍVEL POR CONTA DO CONTRATANTE. ANO 2010 A 2023. - N/C - Valor
Referência: 131,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

A B DOS SANTOS & CIA LTDA N/C 288 Diária 129,67 37.344,96 Homologado em
10/01/2024 09:20:07
Por: Cláudia Maria
Carneiro Mota da Silva

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 10/01/2024 às 09:20:20.
Código verificador: 7AD6C9

Página 2 de 2

Cláudia Maria Carneiro Mota da Silva

Autoridade Competente

		2024-01-10T09:32:12-0300
	CLAUDIA MARIA CARNEIRO MOTA DA SILVA:31968902287